
UCHWAŁA NR 570/124/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie: przyznania corocznych nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r., o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z póź.zm ) w związku z Uchwałą Rady Powiatu nr XXIII/221/20 z dnia 
25 listopada 2020 r. 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

Przyznanie nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury  w wysokości: 

1. 1 100 zł – dla Jacka Cisło – za dwukrotne pierwsze miejsce w ogólnopolskich konkursach fotograficznych 
oraz wyróżnienie w konkursie organizowanym przez Królewskie Towarzystwo Fotograficzne Tajlandii  – wniosek 
złożony przez Koło Gospodyń Wiejskich w Brzeźcach. 

2. 900 zł – dla Zuzanny Piech –  za wygraną w odcinku z zespołem „Pectus” w programie telewizyjnym 
„Szansa na sukces” oraz udział w finale „Szansa na sukces. Opole 2021.”– wniosek złożony przez Stowarzyszenie 
Edukacji Artystycznej Ogniska Muzycznego w Pszczynie; 

3. 900 zł – dla Sławomira Pastuszki – za całokształt działań  w  zakresie upowszechniania i ochrony kultury -
wniosek złożony przez Miejsko- Powiatową Bibliotekę Publiczną; 

4. 800 zł- dla Szymona Pałyza- za całokształt pracy artystycznej i muzycznej w roku 2020- wniosek złożony 
przez Pszczyńskie Centrum Kultury; 

5. 1 900 zł – dla Chóru Parafialnego Semper Communio za całokształt działalności, 25 lecie jubileuszu i rok 
2020– wniosek złożony przez Gminny Ośrodek Kultury w Goczałkowicach – Zdroju; 

6. 1 600 zł- dla Zespołu Pieśni i Tańca „Wolanie”- za upowszechnianie kultury, twórczości artystycznej, za 
całokształt działalności - wniosek złożony przez Gminę Miedźna; 

7. 1 600 zł – dla Regionalnego Zespołu Śpiewaczego Studzieńczanie  – za prezentowanie tradycji śpiewaczych 
i folklorystycznych regionu pszczyńskiego i cieszyńskiego- wniosek złożony przez Pszczyńskie Centrum Kultury; 

8. 1200 zł- dla Zespołu Hard Rockets za zajęcie 1. Miejsca w Turbo Top AntyRadia oraz zakwalifikowanie się 
do występu podczas 29. Finału WOŚP 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F4F6F264-571E-497A-B80A-4102C463F688. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


